
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 29 september 2020;
Gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet;

BESLUIT:

1. de heer E.J. Kruijswijk Jansen eervol ontslag te verlenen als lid van de werkgeverscommissie;
2. de heer N.G.T. van Voorden te benomen als lid van de werkgeverscommissie.

van 7 oktober 2020,
de burgemeester,

P.l. Broertjes

GB2O.64


